cum episcopus instituit aliquem iuris patronis. vi. q. vii. decernim⁹.

D Lacuit exceptōnis. id est excusatōnis.

R Restitutus. et sic potest peti restitutio clericorum.

M Cingulo. id est executōne. nō enim deponitur ut sequitur.

N Reuocari. ipso iure sicut ille cui ad tēpus interdictū ē postulare.

ff. de postula. impatiens. **P** Propagatōnis. propagatur enim v-

cium ppter malū

exemplum. xi. q.

iii. precipue.

P Licentia. id

est impunitas.

S I quis iam

translatus.

translatū eū intelli-

go cū est ofirma-

tus et adept⁹ pos-

sessiōz. ex de elec-

cū in cunctis. sed

ppter solā ofirma-

tōne non pdit ius

qđ habuit in pri-

ori ecclīa nisi ad s-

eptus sit possessio-

nem. vt. xci. di. si

qui epi. et intelligi-

ge qđ ē translat⁹

de auctate epi. fui

et i eo casu pte in-

telligi. extra te co-

el. pben. et ec. nō

vacā. lras. et extra

te pben. d multa.

alioqñ si sine licē-

tia epi. trālit non

ipo iur vacat pte

ecclīa. imo pte epi

scop⁹ pte eū repe-

tē. vt. vii. q. i. non

opo: tet. et. c. si qđ

vero. vt. dic qđ va-

cat quantum ab

ipm. To. ego cre-

to qđ prior ecclīa

possit eū repetere

cū eo sit spoliata.

vt ex d. resti. spo-

p totū. b. Item si

qđ recipet bñficiū

simplex in alia ec-

clēia nō iteo per-

dit priorē ecclīam

vel pbenā. dum

moto non sumat

illā p titulo. pte

enim canonicī da-

re simplex benefi-

cīus nō canonicō.

vt extra te magis-

trīs. qđ nōnullis.

et. xvi. q. i. posses-

siones. sed nuncqd

epi pte dispēlare

circa pluralitatē;

stipēlio p. cū dica-

tur i illa ostōne. d

multa. qđ p sedes

aplicā pte dispēn-

sari. et pbo qđ pte quia a canone pmititur tis dispensatio. lxx. di. lā.

ctoz. et sicut habet papa potestate circa epatus sic epi cīa ecclias. ex

de excess. pta. sicut vīre. Itē qđ legislato. sibi non reseruauit specialis-

ter dispensatōz cū dixit ro. pon. posse dispensare. ḡ eam alij permisit.

vt ex d. sen. ex. mup. nō enim dī i ostitutōne solū papā posse dispēla re.

sed aliud est dicere solū papā aliud papā. ex de testa. req̄isti. nō enim

cretendū ē papā velle iura alioz. epoz. dimmuere. vt. xcix. di. ecce. et

.c. null⁹. et quicqd facit intelligēdū ē sine ptiudicio alioz. epoz. facē.

vt. ix. q. in. nūc vero. C. dū emācipac. nec auus. nec in dō nasci debet in

iuriarum occasiō vnto iura. pte. et ex accula. qualiter. C. vii. vi.

meminerint. nec dī in ostōne qđ roman⁹ ptiudice debz dispēlare sed qđ

potest. h̄ p t̄ verbum pte non imponitur necessitas. ff. de offici. pte. sepe.

et. l. sequēti. licet de romana sete dicatur non idō excludit ut alioz.

D Num abbatem. duobus. s. cā. p̄ima. q. vi. c. vltimo.

Elacio. cardinalem. id est proprium. episcopum.

R ut sic scribatur ut quicqd canonice vel legitimate p eum fuerit or-
dinatū ratum habeat. certe nō. vt. ff. de pcur. si. pcuratorē. ex te cō/
firma. cū dilecte. in fi. nā si illegitimate aliqd feceris. pcurator non re-
scindetur senten-
cia. vt. C. d. pcur.
si. pcurator. ex te
offi. iudi. tol. cū
olim. To. certe ta-
lis pcuratō nō va-
let. qđ semper di-
ceret dīs illud nō
esse legitimate actū
et vidi p dīm. h-
talem procurato-
rem in consilio re-
probari.

D Delinas. s.
bi. lxxix. c. i. q̄.
h̄ illud ē ū ius cō-
mune. l̄ speciale.
vii. q. i. petisti

R Subēbam. m̄
iſ illud appone
ref statim qđ cito
ofirmasset eū i. se-
cundo epatu va-
caret p̄mis. ex de-
elec. cū in cūdīs.
h̄. e. q. ii. si qđ iam
translatus. secus
tū in alij benefi-
cīs. nā ibi in rec-
picio vnum nō vi-
tatur renunciare
alij. vt ex d. testa-
offici. nā si v̄ro
recipit sibi aliqd
legatū a viro non
iteo renunciat to-
ti. vt. C. d. rei vx-
ac. l. vñica. q. scī-
dum. Q. ii.

Q Si vero.
b̄c que.
l̄to totē
minatur. lxxi. di.
.c. i. q. et. iii. Sed
quid si aliqd epi
recepit clericū
alienum. dī. va-
rie pene statuunt-
tur. quidām cano-
nes dicūt v̄rūqz
esse excommuni-
tandū quoseg
clericus reuertaz-
tur. vt. lxxi. di. cle-
ricos. h̄. dī. h̄. i. p
mo capitulo qđ v̄-
terqz sit deponen-
dus. In sedo capi-
tulo dī. qđ est re-
mouēdus ad tem-
pus ab officio.

vñcū diuersē pene sint statute iutez pte infligere quā magis viteris
expedire. ex vt lite non contē. quoniam. qđ vero.
S̄ vñiam. sine dimissorijs. patet ḡ qđ nō sufficit in tali translatio-
ne tacitus consensus epi. vt. lxxi. di. c. i. sed actus solēmis. sic. C. d. emā-
cipa. l. iiii. sed si ad ecclīam eūsdēm epatus transiret sufficeret nū-
dus et tacitus osenfus. qđ tacitus osenfus dissolutū m̄mōniū carnale.
vt. xxxiiij. q. v. qui v̄orem. et est ratō quare a priori est absolutus qđ
nemo pte duobz dīnis fuire. vt. s. e. q. i. c. i. sed si aliqd haberet pben-
das in diuersis epatibz ab v̄trogz posset iudicari et ordinari. et sic vn⁹
epus posset ordinarē clericū alterius quod esse nō debet et ita seque-
ratur impossibilitas iuris. lras solius fū epi vbi epus notus ē. sed
S̄ sui epi. sufficit habē- m̄ remōtis epis reqrunt quinqz figilla.
Ad opprobriū. eadem pena statutur. vt ex te cle. pegri. c. i.

alios cōcurrunt epos. et ignorantē

pprio epo in alienis constituunt
ecclījs vbi contingit eos fine sui exa-
minatōne permanere. precipim⁹ a-
modo vt nullus omnino clericorum
in quoqñ gradu fit licentiam ha-
beat fine dimissorijs litteris sui epi-
scopi in altera constitui ecclīa. qđ
vero amodo hoc nō obseruauerit ad
opprobrium eius qui ordinauerit e-
um deponatur tam ipse ḡ qui eum
fine ratione suscepit. C. Item ex
ocilio yspalenfi. Ad alia ecclīa
tranfire clericō nō licet si p̄prijs mi-
nisterijs sua destituta fuerit.